
Dubus Johan

Casier Hein

Serruys Kevin

Deloddere Christian

2046

2046

2046

2121

K.G.T.C. ZWEVE

K.G.T.C. ZWEVE

K.G.T.C. ZWEVE

T.C. VICHTE

0247872

0268348

0034721

0236999

65

20

50

65

1

Ceuppens Michael

Baekelandt Bert

Gieskens Mathieu

2044

2068

2175

T.C. GAVERKAS

T.C. LEIEMEER

T.C. FINLANDIA

0265373

0550225

0754530

55

45

15 2

Dubus Johan

Baekelandt Bert

Ceuppens Michael

Deloddere Christian

3/6 - 6/3 - 10/4

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

1/6 - 6/4 - 10/6

6/1 - 6/2

1/
Club : 2046 K.G.T.C. ZWEVEGEM  Wedstrijdleider : 0263291 Vroman Kurt
Tornooi : 202020461 CRITERIUM - DUBBEL van 05/02/2020 tot 16/02/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 2 van 6 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Deloddere Christian

6/2 - 6/3

Lecoutere Olivier

Duprix Koen

Vancraeynest Xavier

Opbrouck Nick

2038

2046

2046

2044

KTC ISIS

K.G.T.C. ZWEVE

K.G.T.C. ZWEVE

T.C. GAVERKAS

0707742

0253092

0299823

2008430

25

45

35

25

1

Labeeuw Maarten

Defevere Mattias

Van Haverbeke Jean-Claude

2044

2068

2190

T.C. GAVERKAS

T.C. LEIEMEER

TC DE WATERT

2195854

0096052

0225779

15

35

75 2

Lecoutere Olivier

Defevere Mattias

Labeeuw Maarten

Opbrouck Nick

Ceuppens Michael
Labeeuw Maarten

Deloddere Christian
Opbrouck Nick

Opbrouck Nick

1


